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Pressmeddelande den 6 februari 2025, kl. 19.00 CET 

Eltel bygger Finlands näst största solpark för Taaleri 
Energia, värderat till 73.5 miljoner euro  
Taaleri Energia ger Eltel förtroendet att bygga Hallanvahti solpark i Joroinen. När parken står färdig i 
september 2026 kommer den att vara Finlands näst största solpark, med en kapacitet på 129 MWp. Det 
totala kontraktsvärdet för Eltel är 73,5 miljoner euro. 

Eltel kommer att genomföra Hallanvahti solpark på totalentreprenad, vilket inkluderar etablering av solparken, 
transformatorstation och förbindelsen till stamnätet, samt ansvar för drift och underhåll av anläggningen. 

Med en beräknad årlig elproduktion på cirka 140 GWh kommer solcellsparken att generera tillräckligt med grön 
el för att försörja cirka 18 000 hushåll och möjliggöra en minskning av cirka 29 300 ton koldioxid årligen. 

I slutet av 2024 tecknade Eltel ett villkorat EPC-kontrakt (Engineering, Procurement and Construction) med 
Taaleri Energia, vars utsikter att realiseras var osäkra. Projektet har nu nått statusen "Ready-to-Build", genom att 
en formell startorder (”Notice to Proceed”) utfärdats idag. Byggstart är planerad till Q1 2025 och full drift 
förväntas till mitten av 2026. 

Hallanvahti solparksprojekt stärker Eltels position som en nyckelleverantör av förnybar energi när 
energiomställningen fortskrider. Den nu erhållna startordern gör detta till den största ordern hittills för Eltel 
Finland. 

Denna information är sådan information som Eltel AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 6 februari 2025 kl. 19.00 CET 

 

För mer information: 
Alexandra Kärnlund, Kommunikationsdirektör 
Tel: 070-910 0903, alexandra.karnlund@eltelnetworks.com 

Om Eltel 
Eltel är den ledande leverantören av tjänster för kritisk infrastruktur i Norden. Eltel designar, planerar, bygger och 
säkrar driften av nätverk för en mer hållbar och uppkopplad värld idag och för kommande generationer. Totalt 
har vi cirka 4 500 medarbetare och under 2023 var omsättningen 850,1 miljoner euro. Huvudkontoret ligger i 
Sverige och Eltels aktier är sedan år 2015 noterade på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.eltelnetworks.com. 


